
 

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI 
10 y 11 DE JULIO DE 2021 

 CAMPEONAS: 
LUCÍA GUZMÁN VELASCO   (73+81) 154 
VIZTORIA BERNAR URUÑUELA 
   

 SUBCAMPEONAS: 
AMELIA ZUBIAGA PAGADIGORRIA  (73+83)156 
MARTA PAGADIGORRIA WICKE 
 

 1ª PAREJA CLASIFICADA HÁNDICAP: 
MARIA PRADO ARANGUREN      (65+75) 140  
SOFIA ARBEO ALLENDE  
 

 CAMPEONES: 
GONZALO SAN ROMAN DURO      (67+72) 139  
SIRO ALLENDE AYARZA 
  

 SUBCAMPEONES: 
PAUL ROSE BELL          (73+74) 147 
BORJA EGUSQUIZA CASTELLANOS 
 

 1ª PAREJA CLASIFICADA HÁNDICAP: 
COSME EULATE ARTOLA                 (65+71) 136  
JOSE LARREA LOPEZ-TAPIA  



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:39:41

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUZMAN VELASCO,LUCIA NEGURI 0,5 M F 1 6 73 81 154
BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 11,3 10,8 M F 2

2 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 8,8 M F 2 9 73 83 156
PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 10,3 M F 2

3 URIBE GOGORZA MARIA NEGURI 6,9 M F 2 4 77 80 157
ARTIACH ORAA, BEATRIZ NEGURI 1,0 M F 1

4 ALVAREZ EGUIREUN,SILVIA NEGURI 6,9 M F 2 10 79 85 164
CHALBAUD MULLER,NATALIA NEGURI 13,3 M F 3

5 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 11,4 M F 3 11 79 86 165
OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 10,1 M F 2

ARANA FERNANDEZ, CARMEN NEGURI 16,0 M F 3 11 78 87 165
ARANA FERNANDEZ, INES NEGURI 6,5 M F 2

7 LEZAMA ROCHELT,MARIA NEGURI 16,6 M F 3 14 79 92 171
EGUIDAZU MAYOR,PALOMA NEGURI 11,4 M F 3

SERRANO VREUGDE,MARIA NEGURI 10,2 M F 2 13 80 91 171
SERRANO VREUGDE, BERTA NEGURI 17,3 M F 3

ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 9,4 M F 2 11 80 91 171
RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 13,4 M F 3

10 PRADO ARANGUREN, MARIA NEGURI 18,0 M F 4 17 82 92 174
ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 16,8 16,5 M F 4

11 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 14,1 M F 3 13 84 92 176
SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA,Z NEGURI 12,8 M F 3

12 MARTINEZ BARRENECHEA,SYLVIA NEGURI 22,5 M F 4 17 88 89 177
ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 13,6 M F 3

13 ARRUE BERGARECHE,MARISA NEGURI 15,0 M F 3 16 88 90 178
BRANCAS ESCARTIN,LIDIA NEGURI 18,9 M F 4

14 ZUBIZARRETA DELCLAUX, MARIA NEGURI 17,9 M F 3 16 89 93 182
BASTERRA LARROUDE,MERCEDES NEGURI 15,7 M F 3

15 MARQUEÑO ELLACURIA, MIREN NEGURI 16,6 M F 3 18 83 100 183
ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 21,7 M F 4



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:40:07

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFICACION HÁNDICAP FEMENINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 8,8 M F 2 9 65 74 139
PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 10,3 M F 2

2 GUZMAN VELASCO,LUCIA NEGURI 0,5 M F 1 6 65 75 140
BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 11,3 10,8 M F 2

PRADO ARANGUREN, MARIA NEGURI 18,0 M F 4 17 65 75 140
ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 16,8 16,5 M F 4

4 LEZAMA ROCHELT,MARIA NEGURI 16,6 M F 3 14 64 78 142
EGUIDAZU MAYOR,PALOMA NEGURI 11,4 M F 3

5 MARTINEZ BARRENECHEA,SYLVIA NEGURI 22,5 M F 4 17 71 72 143
ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 13,6 M F 3

6 ALVAREZ EGUIREUN,SILVIA NEGURI 6,9 M F 2 10 69 75 144
CHALBAUD MULLER,NATALIA NEGURI 13,3 M F 3

GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 11,4 M F 3 11 69 75 144
OCHOA DE RETANA BAST. ISABE NEGURI 10,1 M F 2

ARRUE BERGARECHE,MARISA NEGURI 15,0 M F 3 16 70 74 144
BRANCAS ESCARTIN,LIDIA NEGURI 18,9 M F 4

9 ARANA FERNANDEZ, CARMEN NEGURI 16,0 M F 3 11 69 76 145
ARANA FERNANDEZ, INES NEGURI 6,5 M F 2

SERRANO VREUGDE,MARIA NEGURI 10,2 M F 2 13 67 78 145
SERRANO VREUGDE, BERTA NEGURI 17,3 M F 3

11 MARQUEÑO ELLACURIA, MIREN NEGURI 16,6 M F 3 18 65 82 147
ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 21,7 M F 4

12 ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 9,4 M F 2 11 68 80 148
RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 13,4 M F 3

13 ZUBIZARRETA DELCLAUX, MARIA NEGURI 17,9 M F 3 16 72 77 149
BASTERRA LARROUDE,MERCEDES NEGURI 15,7 M F 3

14 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 14,1 M F 3 13 71 79 150
SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA,Z NEGURI 12,8 M F 3

15 URIBE GOGORZA MARIA NEGURI 6,9 M F 2 4 75 76 151
ARTIACH ORAA, BEATRIZ NEGURI 1,0 M F 1



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:36:21

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN ROMAN DURO,GONZALO NEGURI -0,1 M M 1 2 67 72 139
ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 3,7 3,5 M M 1

2 ROSE BELL,PAUL NEGURI 3,7 M M 1 3 73 74 147
EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,6 M M 1

3 ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 6,0 M M 2 5 69 80 149
ORAA O`SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,5 4,4 M M 2

4 BARRENECHEA BERGE, JAIME NEGURI 9,5 M M 2 5 70 80 150
RAHM RODRIGUEZ, ERIZ NEGURI 1,0 2,0 M M 1

INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 5,1 M M 2 4 74 76 150
LECANDA ARAQUISTAIN,MARTIN NEGURI 3,0 M M 1

6 EULATE ARTOLA, COSME NEGURI 4,6 M M 2 7 73 78 151
LARREA LOPEZ-TAPIA, JOSÉ NEGURI 10,1 10,2 M M 2

ROSE CARO, PATRICK NEGURI 4,8 M M 2 6 71 80 151
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 7,5 7,1 M M 2

GUZMAN GANGOITI,PABLO NEGURI 6,5 M M 2 5 72 79 151
ARTIACH ORAA,JAIME NEGURI 4,0 M M 1

9 FUENTE OTEO, ALEX NEGURI 4,2 M M 2 7 72 80 152
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 8,8 8,5 M M 2

10 VILALLONGA ELORZA,MARIANO NEGURI 10,4 M M 2 9 75 79 154
AYESA PASCUAL,EDUARDO NEGURI 8,2 M M 2

11 ORBEA BERNAR,JOSE NEGURI 6,0 M M 2 8 74 81 155
ORBEA BERNAR,BORJA NEGURI 9,6 9,3 M M 2

BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 4,1 M M 1 6 75 80 155
BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANT LAUKARIZ 7,6 M M 2

13 GONZALEZ ZAVALA,EMILIO NEGURI 8,1 M M 2 7 76 81 157
LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 6,6 M M 2

BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 3,9 M M 1 3 75 82 157
NEBREDA VILALLONGA,EMILIO LAUKARIZ 2,6 M M 1

15 BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 8,0 M M 2 8 78 81 159
ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 8,1 M M 2

16 SATRUSTEGUI MENCHACA,PATRIC NEGURI 13,5 M M 3 9 74 86 160
MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 4,5 M M 2

PERALES YBARRA,ANTONIO NEGURI 7,8 M M 2 8 74 86 160
BASTERRA MAGUREGUI,GABRIEL NEGURI 7,2 M M 2

18 OSHEA ARTIÑANO,GUILLERMO NEGURI 13,3 M M 3 11 73 88 161
CENIGA IMAZ,LUIS NEGURI 8,7 8,3 M M 2

ICAZA DE LA SOTA,RAFAEL DE NEGURI 10,5 M M 2 10 74 87 161
ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 10,3 9,7 M M 2

ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 8,4 M M 2 9 73 88 161
OLABARRI AGUIRRE, JOSE LUIS NEGURI 9,3 9,0 M M 2

21 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 7,3 M M 2 8 76 86 162
GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,0 M M 2

22 MENCHACATORRE ALEGRE,RAMON NEGURI 10,1 M M 2 10 75 88 163
BOLLAR MÚGICA, DIEGO NEGURI 9,4 9,0 M M 2

23 AGUIRREZABAL ARROYO,JUAN LU NEGURI 17,0 M M 3 12 81 83 164
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 8,7 M M 2

BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 9,0 M M 2 10 80 84 164
RAHM GALLARZAGOITIA,EDORTA NEGURI 10,0 M M 2



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:36:24

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CANALES GARCIA-ASTIGARRAGA NEGURI 16,8 M M 3 9 82 82 164
CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 2,7 M M 1

AMANN GONZALEZ, JUAN NEGURI 8,9 M M 2 9 74 90 164
AMANN GONZALEZ, EMILIANO NEGURI 9,1 8,8 M M 2

27 RICA EGUIA,JOAQUIN DE LA NEGURI 13,2 M M 3 10 80 85 165
RICA EGUIA,JUAN MANUEL DE L NEGURI 6,9 M M 2

MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 10,5 M M 2 10 79 86 165
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 9,1 M M 2

29 LOPEZ-TAPIA DE LA VIA,EDUAR NEGURI 13,1 M M 3 11 79 87 166
RICO ARISTEGUI,SEBASTIAN NEGURI 8,1 M M 2

30 SOCIAS URIBE, JAIME NEGURI 18,8 M M 4 13 77 90 167
FERNANDEZ-VALDES G. ALVARO NEGURI 9,3 9,7 M M 2

31 CANALES GORTAZAR,JAIME NEGURI 23,4 M M 4 16 83 86 169
CANALES ABAITUA,ASIS NEGURI 16,4 M M 3

OTEO ITURMENDI,JOSE Mª NEGURI 13,3 M M 3 12 81 88 169
YBARRA ECHAVARRIA,EDUARDO NEGURI 11,7 M M 3

33 ANTONA LESMES,MIGUEL NEGURI 13,9 M M 3 13 83 87 170
PEÑIN JIMENEZ, JORGE NEGURI 12,6 M M 3

LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 11,8 M M 3 11 81 89 170
RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 11,2 M M 2

BASTERRA CAVESTANY, JUAN CA NEGURI 10,1 M M 2 11 80 90 170
BASTERRA CAVESTANY,JAIME NEGURI 11,7 M M 3

36 GONZALEZ-CAREAGA L-T., PATR NEGURI 10,0 M M 2 10 78 93 171
DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 9,1 M M 2

37 BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 13,3 M M 3 14 84 90 174
CHAPA IMAZ,CARLOS NEGURI 14,2 M M 3

SOROA GALLANO,CARLOS NEGURI 19,7 M M 4 12 86 88 174
LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 15,3 M M 3

39 IBARRA ARZA,GAIZKA NEGURI 19,3 M M 4 13 85 90 175
GOICOLEA MAGRA,MANUEL NEGURI 9,3 M M 2

40 VILALLONGA ELORZA,JACOBO NEGURI 17,2 M M 3 15 80 97 177
VILALLONGA ELORZA, GONZALO NEGURI 13,9 13,8 M M 3

LOPEZ-NICLOS GOYOAGA,ALVARO NEGURI 15,4 M M 3 15 79 98 177
ARTOLA BOOGEN, JOSE MARIA NEGURI 14,1 13,6 M M 3

BARRENECHEA ELORRIETA,FERNA NEGURI 14,2 M M 3 13 84 93 177
OBIETA ORUE,PEDRO NEGURI 11,4 M M 2

43 ARTOLA CANALES,FERNANDO NEGURI 24,4 M M 5 16 81 98 179
LOPEZ MOLINA, PABLO NEGURI 15,9 11,1 M M 3

44 BASTERRA FERNANDEZ, PABLO NEGURI 19,5 M M 4 16 87 98 185
ISUSI GARCIA-MIÑAUR, JAVIER CENTRO NACIONAL 18,5 M M 4

45 BUESA QUINTANA, JUAN JULIO NEGURI 24,6 M M 4 16 89 99 188
DE LA CAMPA RIESGO, JORGE LA HERRERIA 15,4 M M 3

46 ALLENDE EULATE, FRANCISCO D NEGURI 16,2 M M 3 16 92 99 191
BASTERRA LARROUDE,PEDRO NEGURI 15,9 M M 3

47 INFANTE LOPEZ, JUAN NEGURI 22,7 M M 4 16 90 107 197
ALVAREZ CAMARA, ALEJO NEGURI 21,1 M M 4

48 FERNANDEZ FERNANDEZ,INDALEC NEGURI 16,8 M M 3 16 97 102 199
RIQUELME PEREZ, JOSE IGNACI NEGURI 26,1 M M 4



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:36:27

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 10,5 M M 2 11 Dsc
ALLENDE LOSADA, MARIO NEGURI 11,7 M M 3

50 EGUSQUIZA LIPPERHEIDE, JAIM NEGURI 6,6 M M 2 9 N.P
ORAA ARBEO,BOSCO NEGURI 12,7 M M 3

51 PEÑA SMITH,BRUNO NEGURI 29,0 M M 5 14 N.P
BARRENECHEA MUGURUZA, ASIS NEGURI 11,3 M M 3



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:31:32

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFIACION HÁNDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN ROMAN DURO,GONZALO NEGURI -0,1 M M 1 2 65 70 135
ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 3,7 3,5 M M 1

2 EULATE ARTOLA, COSME NEGURI 4,6 S M 2 7 65 71 136
LARREA LOPEZ-TAPIA, JOSÉ NEGURI 10,1 10,2 S M 2

VILALLONGA ELORZA,MARIANO NEGURI 10,4 S M 2 9 66 70 136
AYESA PASCUAL,EDUARDO NEGURI 8,2 S M 2

4 FUENTE OTEO, ALEX NEGURI 4,2 M M 2 7 64 73 137
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 8,8 8,5 M M 2

CANALES GORTAZAR,JAIME NEGURI 23,4 M M 4 16 67 70 137
CANALES ABAITUA,ASIS NEGURI 16,4 S M 3

6 ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 6,0 M M 2 5 63 75 138
ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,5 4,4 S M 2

AGUIRREZABAL ARROYO,JUAN LU NEGURI 17,0 S M 3 12 67 71 138
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 8,7 S M 2

8 ROSE CARO, PATRICK NEGURI 4,8 M M 2 6 65 74 139
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 7,5 7,1 M M 2

ORBEA BERNAR,JOSE NEGURI 6,0 M M 2 8 66 73 139
ORBEA BERNAR,BORJA NEGURI 9,6 9,3 M M 2

OSHEA ARTIÑANO,GUILLERMO NEGURI 13,3 S M 3 11 62 77 139
CENIGA IMAZ,LUIS NEGURI 8,7 8,3 S M 2

11 SATRUSTEGUI MENCHACA,PATRIC NEGURI 13,5 M M 3 9 63 77 140
MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 4,5 M M 2

12 ROSE BELL,PAUL NEGURI 3,7 S M 1 3 70 71 141
EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,6 S M 1

INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 5,1 M M 2 4 69 72 141
LECANDA ARAQUISTAIN,MARTIN NEGURI 3,0 M M 1

GUZMAN GANGOITI,PABLO NEGURI 6,5 M M 2 5 67 74 141
ARTIACH ORAA,JAIME NEGURI 4,0 S M 1

BARRENECHEA BERGE, JAIME NEGURI 9,5 M M 2 5 66 75 141
RAHM RODRIGUEZ, ERIZ NEGURI 1,0 2,0 M M 1

ICAZA DE LA SOTA,RAFAEL DE NEGURI 10,5 S M 2 10 64 77 141
ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 10,3 9,7 M M 2

SOCIAS URIBE, JAIME NEGURI 18,8 M M 4 13 64 77 141
FERNANDEZ-VALDES G. ALVARO NEGURI 9,3 9,7 M M 2

18 BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 4,1 M M 1 6 69 74 143
BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANT LAUKARIZ 7,6 M M 2

GONZALEZ ZAVALA,EMILIO NEGURI 8,1 M M 2 7 69 74 143
LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 6,6 M M 2

BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 8,0 S M 2 8 70 73 143
ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 8,1 M M 2

ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 8,4 J M 2 9 64 79 143
OLABARRI AGUIRRE, JOSE LUIS NEGURI 9,3 9,0 J M 2

MENCHACATORRE ALEGRE,RAMON NEGURI 10,1 M M 2 10 65 78 143
BOLLAR MÚGICA, DIEGO NEGURI 9,4 9,0 M M 2

23 PERALES YBARRA,ANTONIO NEGURI 7,8 S M 2 8 66 78 144
BASTERRA MAGUREGUI,GABRIEL NEGURI 7,2 S M 2

BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 9,0 S M 2 10 70 74 144
RAHM GALLARZAGOITIA,EDORTA NEGURI 10,0 S M 2



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:31:34

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFIACION HÁNDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LOPEZ-TAPIA DE LA VIA,EDUAR NEGURI 13,1 S M 3 11 68 76 144
RICO ARISTEGUI,SEBASTIAN NEGURI 8,1 S M 2

OTEO ITURMENDI,JOSE Mª NEGURI 13,3 M M 3 12 68 76 144
YBARRA ECHAVARRIA,EDUARDO NEGURI 11,7 M M 3

ANTONA LESMES,MIGUEL NEGURI 13,9 S M 3 13 70 74 144
PEÑIN JIMENEZ, JORGE NEGURI 12,6 S M 3

28 RICA EGUIA,JOAQUIN DE LA NEGURI 13,2 S M 3 10 70 75 145
RICA EGUIA,JUAN MANUEL DE L NEGURI 6,9 S M 2

MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 10,5 M M 2 10 69 76 145
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 9,1 M M 2

30 AMANN GONZALEZ, JUAN NEGURI 8,9 J M 2 9 65 81 146
AMANN GONZALEZ, EMILIANO NEGURI 9,1 8,8 J M 2

31 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 7,3 S M 2 8 69 78 147
GARCIA-MIÑAUR ROTAECHE,GONZ NEGURI 8,0 S M 2

BARRENECHEA ELORRIETA,JOSE NEGURI 13,3 S M 3 14 71 76 147
CHAPA IMAZ,CARLOS NEGURI 14,2 S M 3

VILALLONGA ELORZA,JACOBO NEGURI 17,2 S M 3 15 65 82 147
VILALLONGA ELORZA, GONZALO NEGURI 13,9 13,8 S M 3

LOPEZ-NICLOS GOYOAGA,ALVARO NEGURI 15,4 M M 3 15 64 83 147
ARTOLA BOOGEN, JOSE MARIA NEGURI 14,1 13,6 M M 3

ARTOLA CANALES,FERNANDO NEGURI 24,4 M M 5 16 65 82 147
LOPEZ MOLINA, PABLO NEGURI 15,9 11,1 M M 3

36 CANALES GARCIA-ASTIGARRAGA NEGURI 16,8 S M 3 9 75 73 148
CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 2,7 J M 1

LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 11,8 S M 3 11 70 78 148
RODRIGUEZ MARTINEZ-LOSA, FR NEGURI 11,2 S M 2

IBARRA ARZA,GAIZKA NEGURI 19,3 S M 4 13 71 77 148
GOICOLEA MAGRA,MANUEL NEGURI 9,3 S M 2

39 BASTERRA CAVESTANY, JUAN CA NEGURI 10,1 S M 2 11 70 79 149
BASTERRA CAVESTANY,JAIME NEGURI 11,7 M M 3

40 SOROA GALLANO,CARLOS NEGURI 19,7 S M 4 12 74 76 150
LEZAMA-LEGUIZAMON DOLAGARAY NEGURI 15,3 S M 3

41 GONZALEZ-CAREAGA L-T., PATR NEGURI 10,0 M M 2 10 68 83 151
DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 9,1 M M 2

42 BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 3,9 S M 1 3 73 79 152
NEBREDA VILALLONGA,EMILIO LAUKARIZ 2,6 S M 1

BARRENECHEA ELORRIETA,FERNA NEGURI 14,2 S M 3 13 72 80 152
OBIETA ORUE,PEDRO NEGURI 11,4 M M 2

44 BASTERRA FERNANDEZ, PABLO NEGURI 19,5 A M 4 16 71 82 153
ISUSI GARCIA-MIÑAUR, JAVIER CENTRO NACIONAL 18,5 I M 4

45 BUESA QUINTANA, JUAN JULIO NEGURI 24,6 M M 4 16 73 83 156
DE LA CAMPA RIESGO, JORGE LA HERRERIA 15,4 M M 3

46 ALLENDE EULATE, FRANCISCO D NEGURI 16,2 S M 3 16 77 83 160
BASTERRA LARROUDE,PEDRO NEGURI 15,9 M M 3

47 INFANTE LOPEZ, JUAN NEGURI 22,7 A M 4 16 74 91 165
ALVAREZ CAMARA, ALEJO NEGURI 21,1 A M 4

48 FERNANDEZ FERNANDEZ,INDALEC NEGURI 16,8 S M 3 16 81 86 167
RIQUELME PEREZ, JOSE IGNACI NEGURI 26,1 S M 4



GOLF NEGURI Fecha Listado: 11/07/2021
Hora Listado: 17:31:37

CAMPEONATO DOBLES DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 11/07/2021  CODIGO: VB0221189

CLASIFIACION HÁNDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 10,5 M M 2 11 Dsc
ALLENDE LOSADA, MARIO NEGURI 11,7 M M 3

50 EGUSQUIZA LIPPERHEIDE, JAIM NEGURI 6,6 J M 2 9 N.P
ORAA ARBEO,BOSCO NEGURI 12,7 J M 3

51 PEÑA SMITH,BRUNO NEGURI 29,0 M M 5 14 N.P
BARRENECHEA MUGURUZA, ASIS NEGURI 11,3 M M 3


